
 

 

UCHWAŁA NR 2/CXXXIII/2024 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO "PUSZCZA ZIELONKA"  W MUROWANEJ 

GOŚLINIE 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Związku na rok 2024. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4, pkt. 9 lit. d) w związku z art. 69 ust. 3 i 73a ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 212, 222, 258 i 264 ust.3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), 

Zgromadzenie Związku uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr 42/CXXXI/2023 z dnia 15 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Związku 

na rok 2024 (zmienionej Uchwałą Zarządu nr 1/2024 z dnia 10 stycznia 2024r.) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 oraz w załączniku Nr 1 „Dochody budżetu" kwotę 43 607 937,00 zł zmniejsza się o kwotę  

5 673 995,00 zł do kwoty 37 933 942,00 zł z tego: 

a) dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 1 873 995,00 zł do kwoty 37 147 262,00 zł, 

b) dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 3 800 000,00 do kwoty 786 680,00 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W  § 1 uchyla się ust. 2 w brzmieniu „Dochody, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności 

środki otrzymane z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 w kwocie 3 800 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem  

nr 1.” 

3. W § 2 ust. 1. i w załączniku Nr 2 „Wydatki budżetu” kwotę 50 312 350,00 zł zmniejsza się  

o kwotę  604 549,00 zł do kwoty 49 707 801,00 z tego: 

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 2 612 407,00 do kwoty 33 243 121,52,   

b) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 3 216 956,00 zł do kwoty 16 464 679,48 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.” 

4. W  § 2 uchyla się ppkt. a) w brzmieniu „Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności 

wydatki na realizację zadań inwestycyjnych, mających na celu Przeciwdziałanie Covid-19 w kwocie 3 800 

000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.” 

5. Zmienia się § 3, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Deficyt budżetu w wysokości 11 773 859,00zostanie sfinansowany przychodami z tytułu  

pożyczek i kredytów oraz wolnymi środkami.”. 

6. Zmienia się § 4, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów 20 202 091,00 zł, zgodnie z załącznikiem 

nr 3”.. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 21 maja 2024 r.

Poz. 4943



§ 2. Pozostała treść Uchwały nr 42/CXXXI/2023 Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Puszcza 

Zielonka” w Murowanej Goślinie z dnia 15 grudnia 2023 roku nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Międzygminnego ” Puszcza Zielonka”  

w Murowanej Goślinie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Zgromadzenia 

(-) Ireneusz Antkowiak 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4943



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4943



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4943



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4943


		2024-05-21T11:06:16+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




